LEI Nº 675/2017 DE 06 DE JANEIRO DE 2017
“Revoga o artigo 8º da Lei no 658/2016”.

EDSON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de Anaurilândia aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica revogado o disposto no artigo 8º da Lei no 658/2016.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA/MS, 06 de Janeiro de 2.017.

EDSON STEFANO TAKAZONO                                                                                                                      Prefeito Municipal